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7086-30

Gomma FABER CASTELL 7086-30 colore bianco

GOMME DI VINILE

Gomma in vinile senza PVC e ftalati conformi agli standard di sicurezza Europei.
Per matite di grafite colorate ed inchiostro .
In colorazione BIANCA

CK188168

Espositore gomme 7086-30
9556089886314

FABER CASTELL

188730

N

Confezione
30

1

0.435

351

Colore bianco
Tipo gomme per cancellare
Modello 7086-30




Marca FABER CASTELL

SPECIFICHE TECNICHE

Colore Bianco

Qta per confezione 30 nr

Qta per imballo 30 nr

Unita di vendita Confezione
Ideale per matite di grafite




