

<b>Gomma FABER CASTELL 7086-30 colore bianco</b>	
	
Codice	CK188168
Descrizione	Espositore gomme 7086-30
EAN	9556089886314
Marca	FABER CASTELL
Part number	188730
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	30
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.435
Volume (cm <sup>3</sup> )	351
<b>GOMME DI VINILE 7086-30</b> Gomma in vinile senza PVC e ftalati conformi agli standard di sicurezza Europei. Per matite di grafite colorate ed inchiostro . In colorazione BIANCA	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	gomme per cancellare
Modello	7086-30

Marca

FABER CASTELL

**SPECIFICHE TECNICHE**

Colore	Bianco
Qtà per confezione	30 nr
Qtà per imballo	30 nr
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	matite di grafite